

2 kar. 6

Vecne a číselne preukázanie, úroveň

Dodávateľ: IČO 36324124
DEMIFOOD, spol. s r.o.

SK 221 ES

FAKTÚRA č. 11000020

Konštantný symbol: 008

Piešťanská 2503/43
915 01 Nové Mesto nad Váhom
Okresný súd Trenčín, vložka č.13283/R

DIČ 2020183396 IČ DPH SK2020183396
Peňažný ústav: UniCredit Bank.
Číslo účtu/kód: 6625457008 / 1111
IBAN/SWIFT: SK0911110000006625457008 / UNCRSKBX

Konečný príjemca IČO: 00647756

Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych
služieb Žilina

Karpatská 6
010 08

Tel.: 041/52 530 25 k Žilina
DIČ: 2020689330
IČ DPH

Stredisko: 3 Zákazka: 0

Odberateľ: IČO: 00647756

*Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych
služieb Žilina
pracovisko Karpatská 6
Karpatská 8,9
010 08 Žilina

Tel.: 041/52 530 25 kl.20

Fax:

DIČ: 2020689330

IČ DPH

Objednané dňa:

Dodací list č.:

Forma úhrady:

Spôsob dopravy

Dátum splatnosti:

Dátum vyhotovenia:

Daňová povinnosť:

Dátum dodania:

110020

p.p.

14.01.2011

04.01.2011

04.01.2011

Fakturuje Vam	Počet MJ	MJ	Cena	Sadzba	DPH MJ	Cena(+DPH)	Celkom	Celkom s DPH
Cest.tarhoňa 5kg Japavo	5,000	ks	4,94	20%	0,988	5,8786	24,70	29,64
Sladidlo umelé 10g	25,000	ks	0,7382	20%	0,1476	0,8785	18,45	22,15
Cest.kolienka 5kg malé Japavo	2,000	ks	4,264	20%	0,8528	5,0742	8,53	10,24
Kor.Petrž. vňať 10g Vido	10,000	ks	0,3405	20%	0,0681	0,4052	3,41	4,09
Múka PENAM hrubá 1kg	80,000	kg	0,4025	20%	0,0805	0,4790	32,20	38,64
Múka PENAM polohrubá 1kg	30,000	kg	0,4025	20%	0,0805	0,4790	12,08	14,50
Ryža guľatá 5kg Balima	4,000	ks	3,5977	20%	0,7195	4,2813	14,39	17,27
Ryža guľatá 1kg Omega	24,000	ks	0,6648	20%	0,133	0,7911	15,96	19,15
Med včelí vaničkový 20g	192,000	ks	0,1083	20%	0,0217	0,1289	20,79	24,95
Džem 20g broskyňový porc	300,000	ks	0,1204	20%	0,0241	0,1433	36,12	43,34
Uhorky celé 7-9cm 680g Viva/	40,000	ks	0,635	20%	0,127	0,7556	25,40	30,48
Paprika červená rez. 670g Nov/	8,000	ks	0,8115	20%	0,1623	0,9657	6,49	7,79
Šampióny 314g	19,000	ks	0,711	20%	0,1422	0,8461	13,51	16,21
Komp.jablk.del.lúp.3200 g haj	3,000	ks	3,1096	20%	0,6219	3,7004	9,33	11,20
Komp.jablk.rezy 2900g haj	3,000	ks	2,9343	20%	0,5869	3,4918	8,80	10,56
Komp.marhuľový pol. 3500g PT	3,000	ks	5,0544	20%	1,0109	6,0147	15,16	18,19
Sirup 0,7l Zlatá Studňa multivitam	6,000	ks	0,8336	20%	0,1667	0,9920	5,00	6,00
Sirup 5l citrón- light	1,000	ks	1,3104	20%	0,2621	1,5594	1,31	1,57
Džem 20g DIA jahodový porc.RIS	90,000	ks	0,1144	20%	0,0229	0,1361	10,30	12,36
Lekvár 7kg slivkový Riso	1,000	ks	11,8581	20%	2,3716	14,1111	11,86	14,23
Vanilínový cukor 20g Man	30,000	ks	0,0409	20%	0,0082	0,0487	1,23	1,48
Olej 2l Fritol	6,000	ks	4,0304	20%	0,8061	4,7962	24,18	29,02

Informatívna čiastka celkom: 11 539,16 SKK
Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	319,19	63,84	383,03
Osllobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Súčet	319,19	63,84	383,03

Celkom k úhrade EUR 383,03

POZOR!!!

PROSÍME ODBERATEĽA O SKONTROLOVANIE SVOJICH ÚDAJOV UVÁDZANÝCH NA NAŠEJ FAKTÚRE,
V PRÍPADE AKÝCHKOLIEK NEZROVNALOSTÍ NÁM TO OZNÁMTE!!!

DODACÍ LIST JE SÚČASŤOU FAKTÚRY.

Distribúované výrobky sú v súlade so zákonom č.23/2002 Z.z., ktorý dopĺňa a mení zákon č. 152/1995 Z.z. o potravinách
a potr.kódexu SR a tým sa zabezpečuje zdravotná neškodnosť a kvalita distribuovaných výrobkov.

Pri úhrade uvádzajte prosím ako var.symbol číslo faktúry.

Dátum dodania tovaru je zhodný s dátumom vystavenia faktúry.

Vypláťte

PROSÍM SKONTROLUJTE SI TOVAR!

z kap. odd. pol.

slovom

V Žiline dňa